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2021 1506 04/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 656,23                   7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2021 1507 04/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 12.261,83             7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2021 1508 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 222,43                   1.03.01.02.006 Materiale informatico
2021 1509 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 159,46                   1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1510 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 97,60                     1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2021 1511 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 7,60                       1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio
2021 1512 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 20,00                     1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
2021 1513 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 12,00                     1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2021 1515 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 90,01                     1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 
2021 1516 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 21,00                     1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1517 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 228,85                   1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
2021 1518 05/10/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 24,90                     1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
2021 1519 05/10/2021 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00               1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili
2021 1520 05/10/2021 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00               1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili
2021 1521 05/10/2021 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00               1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili
2021 1522 05/10/2021 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 9.086,31               1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2021 1523 05/10/2021 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.904,44               1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2021 1524 06/10/2021 INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 34.051,41             7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2021 1525 06/10/2021 ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE  (INPS) 44.351,00             7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2021 1526 06/10/2021 ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE - BOLZANO 28.613,40             7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2021 1528 06/10/2021 EDITORIALE LIBERO 169,99                   1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1529 06/10/2021 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 463,50                   1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
2021 1530 06/10/2021 ASP SERVIZI SRL 197,64                   1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software
2021 1531 06/10/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. 34,56                     1.03.02.16.002 Spese postali
2021 1532 06/10/2021 TRENTINO DIGITALE SPA 430,00                   1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1533 06/10/2021 TRENTINO DIGITALE SPA 94,60                     1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1534 06/10/2021 TRENTINO DIGITALE SPA 734,00                   1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1535 06/10/2021 TRENTINO DIGITALE SPA 161,48                   1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1536 06/10/2021 TELEPASS S.P.A. 1,26                       1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2021 1537 06/10/2021 OLIVETTI S.P.A. 132,44                   1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari
2021 1538 06/10/2021 OLIVETTI S.P.A. 644,07                   1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari
2021 1539 06/10/2021 A2A ENERGIA SPA 162,40                   1.03.02.05.004 Energia elettrica
2021 1540 06/10/2021 TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 67,00                     1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1541 06/10/2021 TRENTINO DIGITALE SPA 3.373,75               1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1542 06/10/2021 TRENTINO DIGITALE SPA 742,23                   1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1545 07/10/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 77.480,54             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1546 07/10/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 83.778,69             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1547 07/10/2021 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 19.455,47             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1548 07/10/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 23.103,15             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1549 07/10/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1550 07/10/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 4.434,52               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1551 07/10/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 3.892,06               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1552 07/10/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 4.434,52               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1553 07/10/2021 GENERALI ITALIA SPA 4.434,52               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1554 07/10/2021 GENERALI ITALIA SPA 4.434,52               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1555 07/10/2021 GENERALI ITALIA SPA 4.427,39               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1556 07/10/2021 GENERALI ITALIA SPA 4.434,52               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1557 07/10/2021 AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1558 07/10/2021 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1559 07/10/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 4.427,11               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1560 07/10/2021 ARCA PREVIDENZA 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1561 07/10/2021 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1562 07/10/2021 GENERALI ITALIA SPA 3.892,06               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1563 07/10/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 4.434,52               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1564 07/10/2021 VERA VITA SPA 4.192,77               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1565 07/10/2021 GENERALI ITALIA S.P.A. 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1566 07/10/2021 GENERTELLIFE S.P.A. 4.346,21               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1567 07/10/2021 REALE MUTUA - FONDO TESEO 3.887,23               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1568 11/10/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 474,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1569 11/10/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 56,00                     1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
2021 1570 13/10/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00                       1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
2021 1571 18/10/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 3.528,70               1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
2021 1572 19/10/2021 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 3.067,08               1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
2021 1573 19/10/2021 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 370,61                   1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.10.2021 al 31.12.2021 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)
Durchgeführte Zahlungen vom 01.10.2021 bis 31.12.2021 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)
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2021 1574 19/10/2021 VALENTINI LISA 3.211,28               1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
2021 1575 19/10/2021 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 102,78                   1.03.02.05.002 Telefonia mobile
2021 1576 19/10/2021 PUBLISTAMPA  S.N.C. - TIPOGRAFIA DI CASAGRANDE SILVIO & C. 1.817,80               1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità  n.a.c
2021 1577 19/10/2021 SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 250,75                   1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2021 1643 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 503.471,08           1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1644 20/10/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 463.350,38           1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1645 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 51.513,94             1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1647 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 22.604,98             1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1648 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 13.143,60             1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1649 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 6.029,75               1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1651 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 46.183,00             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1652 20/10/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 12.375,95             1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1653 20/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 810,00                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1654 20/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 43.136,40             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1655 20/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 40.163,02             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1660 21/10/2021 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 30.697,85             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1661 21/10/2021 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 26.242,88             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1662 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 197.538,68           7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1663 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 45.828,00             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1664 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1002 67.134,38             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1665 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 5.225,04               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1666 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 174,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1667 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 3.707,36               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1668 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 181,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1669 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 140,22                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1670 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 75,66                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1671 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 173,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1672 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 707,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1673 21/10/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 383.558,08           1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1674 21/10/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 11.459,00             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1675 21/10/2021 A.N. 750,00                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1676 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1677 21/10/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 148.090,75           1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1678 21/10/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 2.598,37               1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1679 21/10/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 634,40                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1680 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 627,69                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1681 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 601,59                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1682 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 635,52                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1683 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 457,27                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1684 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 567,30                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1685 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 627,69                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1686 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 326,33                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1687 21/10/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 527,12                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1688 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 21.959,92             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1689 21/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 18.154,22             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1690 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 123.364,39           7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1691 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 11.270,00             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1692 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 3.282,83               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1693 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 244,33                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1694 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 189,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1695 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,82                       7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1696 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,56                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1697 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 48,81                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1698 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 38,01                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1699 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 6.589,00               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1700 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 790,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1701 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 583,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1702 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 699,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1703 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3846 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 50,00                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1704 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4201 - REDD. TASS. SEPARATA 378,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1705 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1846 60,00                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1706 22/10/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 484,00                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1707 22/10/2021 B.M. 2.598,37               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1708 27/10/2021 SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 21.600,00             1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione



CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SÜDTIROL

3/7

Anno
Jahr

N. Mandato
Mandat Nr.

Data mandato
Datum Mandat

Beneficiario
Empfänger

 Importo
Betrag
Euro 

Codifica PDCF
Kodierung 

Finanzkontenplan

Denominazione voce del Piano dei Conti
Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.10.2021 al 31.12.2021 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)
Durchgeführte Zahlungen vom 01.10.2021 bis 31.12.2021 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

2021 1709 27/10/2021 LEGA SALVINI TRENTINO 17.280,00             1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1710 27/10/2021 PARTITO DEMOCRATICO 8.160,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1711 27/10/2021 GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 8.160,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1712 27/10/2021 LA CIVICA 6.720,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1713 27/10/2021 FRATELLI D'ITALIA 5.760,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1714 27/10/2021 TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 5.280,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1715 27/10/2021 LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.320,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1716 27/10/2021 PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 3.360,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1717 27/10/2021 AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.880,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1718 27/10/2021 DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1719 27/10/2021 GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA 4.800,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1720 27/10/2021 MOVIMENTO 5 STELLE 2.880,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1721 27/10/2021 UNIONE PER IL TRENTINO 3.360,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1722 27/10/2021 SUED-TIROLER FREIHEIT 2.880,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1723 27/10/2021 LEGA SALVINI TRENTINO 16.200,00             1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1724 27/10/2021 PARTITO DEMOCRATICO 7.650,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1725 27/10/2021 LA CIVICA 6.300,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1726 27/10/2021 FRATELLI D'ITALIA 5.400,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1727 27/10/2021 TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 4.950,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1728 27/10/2021 LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.050,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1729 27/10/2021 PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 3.150,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1730 27/10/2021 AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.700,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1731 27/10/2021 DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1732 27/10/2021 GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA 4.500,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1733 27/10/2021 MOVIMENTO 5 STELLE 2.700,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1734 27/10/2021 UNIONE PER IL TRENTINO 1.800,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1735 27/10/2021 SUED-TIROLER FREIHEIT 2.700,00               1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1737 03/11/2021 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 104,50                   1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1738 03/11/2021 CENTRAL PARKING AG 1.586,00               1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1739 03/11/2021 ASP SERVIZI SRL 197,64                   1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software
2021 1740 03/11/2021 HABITAT UFFICIO SRL 451,40                   1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2021 1741 03/11/2021 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 1.037,00               1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità  n.a.c
2021 1742 03/11/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. 37,09                     1.03.02.16.002 Spese postali
2021 1743 03/11/2021 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 148,40                   1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio
2021 1744 03/11/2021 TELEPASS S.P.A. 1,26                       1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2021 1745 03/11/2021 INTERNATIONAL GARAGE S.N.C. DI CRISTOFARI ENZO E IVANO 620,53                   1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
2021 1746 05/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 2.374,26               7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2021 1747 05/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 506,19                   7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2021 1748 05/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 542,09                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1749 05/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 547,29                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1750 05/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 547,29                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1751 05/11/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 542,46                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1752 05/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 547,29                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1753 05/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 547,29                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1754 05/11/2021 GENERALI ITALILA S.P.A. 547,29                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1755 05/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 547,29                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1756 05/11/2021 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 1.094,58               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1757 05/11/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 4.925,61               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1758 05/11/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 6.127,46               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1759 05/11/2021 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 1.089,75               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1760 05/11/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 1.084,92               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1761 05/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 3.657,37               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1762 05/11/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 542,46                   7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1763 10/11/2021 SCALET FABIO 9.400,00               1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
2021 1764 10/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 4.042,00               7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2021 1765 10/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 799,00                   1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1766 10/11/2021 SCALET FABIO 765,52                   1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
2021 1767 11/11/2021 P.R. 6.691,26               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1768 11/11/2021 F.P. 5.684,69               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1769 11/11/2021 RCS MEDIAGROUP S.P.A. 201,99                   1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1770 11/11/2021 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 738,39                   1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2021 1771 11/11/2021 LITODELTA DI BELLIN CLAUDIO 1.993,68               1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità  n.a.c
2021 1772 11/11/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 376,17                   1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari
2021 1773 11/11/2021 A2A ENERGIA SPA 2,11                       1.03.02.05.004 Energia elettrica
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2021 1774 11/11/2021 A2A ENERGIA SPA 165,18                   1.03.02.05.004 Energia elettrica
2021 1775 11/11/2021 TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 51,00                     1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1776 11/11/2021 CNFILM VIDEOPRODUCTION - NICOLODI CLAUDIO 8.000,00               1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità  n.a.c
2021 1777 12/11/2021 3P TECHNOLOGIES SRL 854,00                   1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
2021 1778 12/11/2021 ALPINFORMATICA DI SONNA GIOVANNI 2.440,00               1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
2021 1779 12/11/2021 KGN SRL 534,36                   2.02.01.06.001 Macchine per ufficio
2021 1780 12/11/2021 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 401,88                   1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 
2021 1781 12/11/2021 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 52,50                     1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1782 18/11/2021 REGIONE AUTONOMA TRENTINO - ALTO ADIGE/SUEDTIROL 189.228,35           1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
2021 1783 19/11/2021 AMISSIMA ASSICURAZIONI S.P.A. 34.289,47             7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
2021 1784 19/11/2021 HDI ASSICURAZIONI S.P.A. 23.258,16             7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
2021 1787 19/11/2021 KUNTNER MARKUS 45.220,03             1.03.02.11.004 Perizie
2021 1819 22/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 337.426,85           1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1820 22/11/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 382.336,75           1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1821 22/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 51.746,02             1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1822 22/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 8.252,61               1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 1823 22/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 1.340,00               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1824 22/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.499,63             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1825 22/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.793,68             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1855 23/11/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 372.726,57           1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1856 23/11/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 111,08                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1857 23/11/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 162.512,50           1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1858 23/11/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 2.598,37               1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1859 23/11/2021 A.N. 750,00                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1860 23/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1861 23/11/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 634,40                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1862 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 349,15                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1863 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 601,59                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1864 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 635,52                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1865 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 193,14                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1866 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 385,51                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1867 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 326,33                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1868 23/11/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 628,09                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 1869 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 22.133,66             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1870 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 18.154,22             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 1871 23/11/2021 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 30.343,33             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1872 23/11/2021 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 26.242,88             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1873 23/11/2021 INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 351,38                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1874 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 378.168,93           7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1875 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1002 1.576,42               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1876 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 391,46                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1877 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.681,63               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1878 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.321,99               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1879 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,83                       7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1880 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 15,56                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1881 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 188,98                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1882 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 113,69                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1883 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 23.723,04             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1884 23/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 7.766,00               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1885 23/11/2021 B.M. 2.598,37               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1886 26/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 111,08                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1887 29/11/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 34.279,80             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1888 29/11/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 36.687,15             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1889 29/11/2021 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 9.021,00               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1890 29/11/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 11.215,17             7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1891 29/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1892 29/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1893 29/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1894 29/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1895 29/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1896 29/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1897 29/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1898 29/11/2021 AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1899 29/11/2021 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
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2021 1900 29/11/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1901 29/11/2021 ARCA PREVIDENZA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1902 29/11/2021 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1903 29/11/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1904 29/11/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1905 29/11/2021 VERA VITA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1906 29/11/2021 GENERALI ITALIA S.P.A. 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1907 29/11/2021 GENERTELLIFE S.P.A. 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1908 29/11/2021 REALE MUTUA - FONDO TESEO 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1909 29/11/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 1.804,20               7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2021 1910 29/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 1.809,79               7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2021 1911 29/11/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 7.128,00               7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2021 1914 03/12/2021 GRUPPO MISTO 480,00                   1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1915 03/12/2021 GRUPPO MISTO 450,00                   1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità  locali della amministrazione
2021 1916 06/12/2021 INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 351,38 -                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 1917 10/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 10.980,57             1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1918 10/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 728,15                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1919 10/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 4.681,05               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1920 10/12/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 11.890,94             1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1921 10/12/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 1.872,30               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1922 10/12/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 8.925,05               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1923 10/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 3.396,08               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1924 10/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 262,76                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1925 10/12/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 2.264,31               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1926 10/12/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 273,69                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1927 10/12/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 441,09                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1928 10/12/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 1.135,41               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1929 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 679,22                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1930 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1931 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 336,80                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1932 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 25,64                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1933 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 425,40                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1934 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 679,22                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1935 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1936 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 857,91                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1937 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1938 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1939 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 857,91                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1940 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 679,22                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1941 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1942 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 857,91                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1943 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1944 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1945 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 846,72                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1946 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 336,80                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1947 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 25,64                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1948 10/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 425,40                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1949 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1950 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1951 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 846,28                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1952 10/12/2021 AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 679,22                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1953 10/12/2021 AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1954 10/12/2021 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1955 10/12/2021 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1956 10/12/2021 ARCA PREVIDENZA 679,22                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1957 10/12/2021 ARCA PREVIDENZA 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1958 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 679,22                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1959 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 59,28                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1960 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 850,34                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1961 10/12/2021 GENERTELLIFE S.P.A. 553,89                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1962 10/12/2021 GENERTELLIFE S.P.A. 59,28                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1963 10/12/2021 GENERTELLIFE S.P.A. 758,26                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1964 10/12/2021 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1965 10/12/2021 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
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2021 1966 10/12/2021 REALE MUTUA - FONDO TESEO 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1967 10/12/2021 REALE MUTUA - FONDO TESEO 51,71                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1968 10/12/2021 GENERALI ITALIA S.P.A. 679,21                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1969 10/12/2021 GENERALI ITALIA S.P.A. 25,64                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1970 10/12/2021 VERA VITA SPA 650,91                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1971 10/12/2021 VERA VITA SPA 558,96                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1972 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 1.148,70               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1973 10/12/2021 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 1.148,70               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1974 10/12/2021 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 2.317,84               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1975 10/12/2021 FONDO PENSIONE LABORFONDS 1.354,05               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1976 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 1.147,92               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1977 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 547,99                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1978 10/12/2021 MEDIOLANUM VITA SPA 1.158,92               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1979 13/12/2021 TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 577,50                   1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1980 13/12/2021 DELTA INFORMATICA SPA 411,75                   1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 1981 13/12/2021 ASP SERVIZI SRL 197,64                   1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software
2021 1982 13/12/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. 35,82                     1.03.02.16.002 Spese postali
2021 1983 13/12/2021 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 36,30                     1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio
2021 1984 13/12/2021 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 52,00                     1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1985 13/12/2021 SCARPI PATRIZIO 58,50                     1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 1986 13/12/2021 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 85,40                     1.03.01.02.009 Beni per attività  di rappresentanza 
2021 1987 13/12/2021 PLANET S.R.L. 2.200,94               1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
2021 1988 13/12/2021 A2A ENERGIA SPA 164,20                   1.03.02.05.004 Energia elettrica
2021 1989 13/12/2021 DORIGONI S.P.A. 66,88                     1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
2021 1990 13/12/2021 ACS DATA SYSTEMS SPA 1.518,90               1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
2021 1991 13/12/2021 ACS DATA SYSTEMS SPA 5.490,00               1.03.02.19.009 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
2021 1992 13/12/2021 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 337,70                   1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 
2021 1993 13/12/2021 NIPE DESIGN S.R.L. 15.030,40             2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio
2021 1994 13/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 9.164,05               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1995 13/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 2.307,62               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1996 13/12/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 12.973,69             1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1997 13/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.158,92               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1998 13/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.158,92               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 1999 13/12/2021 GENERALI ITALIA SPA 1.158,92               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2000 13/12/2021 GENERALI ITALILA S.P.A. 1.158,92               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2001 13/12/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 33.563,99             1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2002 13/12/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 28.051,53             1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2003 14/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 61.615,52             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2004 14/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 336,80                   1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2005 14/12/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 336,80                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2006 14/12/2021 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 29,39                     1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2007 14/12/2021 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 29,39                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2074 17/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 350.115,73           1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2075 17/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 51.256,10             1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 2076 17/12/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 362.579,80           1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2077 17/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 7.072,77               1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 
2021 2078 17/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 1.745,00               1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 
2021 2079 17/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 30.917,04             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 2080 17/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.809,92             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 2081 17/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 34,12                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2082 17/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 351,38                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2083 20/12/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. 39,51                     1.03.02.16.002 Spese postali
2021 2084 20/12/2021 ASP SERVIZI SRL 197,64                   1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software
2021 2085 20/12/2021 DELTA INFORMATICA SPA 137,25                   1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2021 2086 20/12/2021 TELEPASS S.P.A. 1,26                       1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2021 2088 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 64,00                     1.03.01.02.009 Beni per attività  di rappresentanza 
2021 2089 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 70,00                     1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
2021 2090 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 219,00                   1.03.01.02.014 Stampati specialistici
2021 2091 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 57,80                     1.03.02.16.002 Spese postali
2021 2092 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 8,00                       1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2021 2093 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 30,70                     1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio
2021 2094 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 35,00                     1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
2021 2096 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 6,00                       1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2021 2097 20/12/2021 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 25,20                     1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
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2021 2106 20/12/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 400.080,34           1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2107 20/12/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 2.761,54               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2108 20/12/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 120,15                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2109 20/12/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 634,40                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2110 20/12/2021 EX CONSIGLIERI REGIONALI 2.639,37               1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2111 20/12/2021 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 133.913,94           1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2112 20/12/2021 A.N. 750,00                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2113 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2114 20/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 628,09                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2115 20/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 601,59                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2116 20/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 326,33                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2117 20/12/2021 CONSIGLIERI REGIONALI 635,52                   1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2021 2118 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 21.975,31             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 2119 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 18.154,22             1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività  produttive (IRAP)
2021 2120 20/12/2021 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 26.242,88             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2121 20/12/2021 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 30.358,60             7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2122 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 373.542,11           7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2123 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 34,12                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2124 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 2.761,54               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2125 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 120,15                   7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2126 20/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 1.172,64               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2127 20/12/2021 B.M. 2.639,37               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2128 21/12/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 11,00                     7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2129 21/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 3.172,00               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2130 21/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 7.612,80               7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2021 2131 21/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. A196 200,00                   1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
2021 2133 23/12/2021 EURORISK SRL 640,00                   1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità  civile verso terzi
2021 2134 23/12/2021 EURORISK SRL 490,00                   1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità  civile verso terzi
2021 2135 23/12/2021 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 4.929,09               7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2021 2136 23/12/2021 DORIGONI S.P.A. 56,66                     7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
2021 2137 31/12/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 60,00                     1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo
2021 2138 31/12/2021 INTESA SANPAOLO S.P.A. 4,00                       1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

LM/ma IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETÄR
- Dott. Mag. Jürgen Rella -   

(firmato digitalmente/digital signiert)
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